

Matka makasiini

Teksti ja kuvat Antti Hentinen



Vastaavaan kokonaisuuteen ei muualla taatusti törmää. Ovella vieraita tervehtivät leijonapatsaat ja ritarihaarniskat.

Elämyksiä kasvihuoneessa

TURUN ja Helsingin välillä ajavalle varteenotettava taukopaikka löytyy vajaan tunnin ajan jälkeen, olipa liikkeellä kumasta suunnasta tahansa. Moottoritietä poistutaan liittymästä 20 ja käännytään Nummen suuntaan. Yhteen suuntaan koukattavaa kertyy vain kilometri, joten suuresta mutkasta ei ole kyse.

Elämysasteikolla koukkaus on huomattavasti suurempi. Kasvihuoneilmio on taukopaikka, tavaratalo, diverssikauppa, kahvila, ravintola ja ennen kaikkea elämys.

Vastaavaan kokonaisuuteen ei muualla taatusti törmää. Ovella vieraita tervehtivät leijonapatsaat ja ritarihaarniskat. Kahvikupposen voi nauttia oikeassa kasvihuoneessa tappajahain valovan silmän alla. Myymälän puolelle levittäytyy täysin omalaatuinen valikoima sisustusesineitä, huonekaluja, käytettyjä armeijavarusteita, valaisimia, kirjoja, pelejä ja pelejä. Tavaraa on teollisuusmallin täydeltä, joten tauon venymiseen on syytä varautua.

kasvihuoneilmio.fi



Kioski-kahvilan ikkunoista avautuu hieno järvimaisema ja takkatulen lämmössä tauko venyy huomaamatta.

☉ Kasvihuoneilmion kahvilassa kesä koittaa heti kevättauringon herätessä.

☉ Napoleon valvoo myymälässä.



Sämpylä vailla vertaa

JYVASKYLÄN ja Kuopion puolivälissä taukokaipaavaan kannattaa keventää kaasua Mehtilä-järven kohdalla. Tiinan Tupa on tien suunnasta katselta näkymättömissä, mutta löytyy rantapenkereeltä aivan ystävien tuntumasta. Viitat neuvovat perille navigaattoria paremmin.

Tiinan Tuvan suuri valtti on ystävällinen palvelu ja toinen yhtä suuri ässä hihassa on kuuluisa sämpylä, jolla on sopivasti kokoa ja näköä nälän taltuttamiseen. Leipien salaisuus on suurelta osin se, että leivät valmistetaan vasta tilauksesta ja asiakkaan toivomilla täytteillä. Kelmuaan käärittäjä ruokia valikoimaan ei kuulu.

Kioski-kahvilan ikkunoista avautuu hieno järvimaisema ja takkatulen lämmössä tauko venyy huomaamatta.

Kahvila on myös kirpputori. Kiinnostavaa tavaraa riittää eteisestä aina tuvan perälle saakka. Vanhan tavarain joukosta tarkkasilmäinen voi pöimä löytöjä kuparipannuista vanhoihin astioihin ja kiinnostaviin kirjoihin. Ja jos vanha ei kiinnosta, on myynnissä iskemättömiä, mutta hyviksi kehuttuja kalaverkkoja ja käsin kudottuja villasukkia. Evääksi voi ostaa perinneherkkujen klassikon, eli kalakukon.

tiinantupa.com

